
1,537,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0443

資格者番号

物品
予定価格

高所作業台 1台件名
岐阜市文化センター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月12日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部産機システムズ㈱

白木商会㈱

㈱塩谷電業舎

常盤商事㈱

十星商事㈱

丸星商事㈱

㈲新生産機

1,398,000

1,490,000

1,600,000

1,800,000

70005484

70001262

70000532

70000521

70000516

70000517

70005038

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月12日

139,800 円



1,201,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

折りたたみ椅子 200脚 ほか1件件名
岐阜市立青山中学校 体育館納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月12日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱三島

㈱小見山家具製作所

㈱髙修

㈱三和商会

野口産業㈱

㈱インフォファ－ム

1,092,000

1,152,000

1,220,000

1,224,000

1,240,000

1,260,000

1,300,000

70000004

70000024

70000726

70000007

70002284

70000724

70001098

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月12日

109,200 円



1,122,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0444

資格者番号

物品
予定価格

ENEOS㈱ FBKタービン32 12缶件名
環境部 東部クリーンセンター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月12日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日の丸石油㈱

丸栄石油㈱

岐阜日石㈱

油善㈱

新日本ガス㈱

㈱油茂商店

東海エポック㈱

1,020,000

1,038,000

1,080,000

1,092,000

1,100,000

1,104,000

70000683

70000676

70000674

70003289

70000675

70000694

70000682

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月12日

102,000 円



70,070 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0448

資格者番号

物品
予定価格

総合行政情報システム用スキャナー入力システム機器一式 1月当り単価リース物件名
岐阜市司町40番地1 岐阜市財政部市民税課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月17日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

十六リ－ス㈱

㈱ＪＥＣＣ

NX・TC リース＆ファイナンス㈱ 岐阜営業
所

しんきん総合リ－ス㈱

三菱ＨＣキャピタル㈱

ＮＥＣキャピタルソリュ－ション㈱ 中部支
店

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

63,700

63,800

65,200

67,000

70000909

70000945

70003222

70002231

70000927

70000942

70000992

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月17日

6,370 円



1,188,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0447

資格者番号

物品
予定価格

天吊形冷暖房エアコン 1台件名
岐阜市立岐阜特別支援学校 高等部棟3階納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月17日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ユニオンテック㈱

濃尾電機㈱

安田電機暖房㈱

㈲日進デンキサ－ビス

河口電機㈱

㈱二葉工業所

戸島工業㈱

1,080,000

1,200,000

1,220,000

1,230,000

1,240,000

1,250,000

1,260,000

70002959

70000041

70000048

70002984

70002441

70001715

70003010

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月17日

108,000 円



1,198,901 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0450

資格者番号

物品
予定価格

書架インデックス（小） 521個 ほか1件件名
岐阜市立中央図書館納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月17日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ト－エ－社

㈱小見山家具製作所

野口産業㈱

㈲Ｇ・プラン

㈲美工社

谷看板

㈱弘報社

1,089,910

1,238,200

1,407,800

1,526,700

1,600,000

4,488,000

70000232

70000726

70000724

70003621

70000261

70004645

70000226

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月17日

108,991 円



1,112,375 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0449

資格者番号

物品
予定価格

富士通 トナーカートリッジLB502 15本 ほか1件件名
行政部 デジタル戦略課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月17日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ト－テックビジネスサポ－ト㈱ 岐阜営業所

㈱エフワン

㈱ディエスジャパン 岐阜店

ケイティケイ㈱ 岐阜営業所

㈱喜文堂事務機

㈲加納ビジネス

富士電機ITソリュ－ション㈱ 岐阜支店

1,011,250

1,045,800

1,052,500

1,056,500

1,056,600

1,142,500

1,170,000

70002317

70002174

70002918

70002858

70000011

70001679

70000059

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月17日

101,125 円



3,334,320 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0451

資格者番号

物品
予定価格

競輪選手用防寒着 上着 12セット ほか2件件名
行政部 競輪事業課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月17日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

丸長産業㈱

㈱丸昌スポ－ツ

カワムラスポ－ツ

タカハシスポ－ツ

日本リネンサプライ㈱

㈱竹中スポ－ツ

㈱服部スポ－ツ店

3,031,200

3,384,000

3,420,000

3,480,000

70000202

70000309

70004661

70000313

70000200

70000308

70000314

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月17日

303,120 円



940,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0456

資格者番号

物品
予定価格

避難所用ロールマット 50本件名
岐阜市八代2丁目2番4号(北部防災備蓄拠点)納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月19日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱三田防災 岐阜営業所

アンシンク㈱

㈱ウスイ消防

㈱富士

技研㈱

㈱三葉

ミドリ安全岐阜㈱

855,000

985,000

1,415,000

1,430,000

1,435,000

1,440,000

70002354

70001656

70000584

70000588

70000590

70000587

70000177

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月19日

85,500 円



718,234 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0457

資格者番号

物品
予定価格

会議用机 22台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月19日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲大野文溪堂

㈱丸晶プリオル

㈱小見山家具製作所

㈱三島

野口産業㈱

㈱インフォファ－ム

日ノ出産業㈱

652,940

759,000

770,000

836,000

880,000

902,000

924,000

70000269

70000004

70000726

70000024

70000724

70001098

70000721

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月19日

65,294 円



7,334,619 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0459

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市消防本部・中消防署合同庁舎ほか1施設で使用するガス件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 6年 1月22日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部電力ミライズ㈱

東邦瓦斯㈱ 都市エネルギー営業部 営業第
四グループ

7,334,619

7,640,280

70003380

70000598

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月22日



29,346,995 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0461

資格者番号

物品
予定価格

岐阜薬科大学本部ほか1施設で使用するガス件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 6年 1月22日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部電力ミライズ㈱

東邦瓦斯㈱ 都市エネルギー営業部 営業第
四グループ

29,346,995

30,095,800

70003380

70000598

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月22日



97.57000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0464

資格者番号

物品
予定価格

灯油 JIS K2203-1号 1リットル当り単価件名
岐阜市食肉地方卸売市場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月22日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

篠田商事㈱

㈱油茂商店

㈲鷲見石油

新日本ガス㈱

日の丸石油㈱

第一石油㈱

油善㈱

88.7

94

95

100

100

102

103

70000687

70000694

70000709

70000675

70000683

70000678

70003289

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月22日

8.87000 円



93.83000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0463

資格者番号

物品
予定価格

A重油 JIS 1種1号 1リットル当り単価件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月22日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲鷲見石油

丸栄石油㈱

川北石油㈱

岐阜日石㈱

東海エポック㈱

白光石油㈱

㈱油茂商店

85.3

87

88.8

89.4

92

103

104

70000709

70000676

70000691

70000674

70000682

70000695

70000694

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月22日

8.53000 円



1,003,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0467

資格者番号

物品
予定価格

体育館音響設備 1式件名
岐阜市立梅林中学校 体育館納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月24日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エヌアイ通信工業㈱

㈱日写

アプロ通信㈱

中央電子光学㈱

教育産業㈱ 岐阜営業所

トキワ無線電気商会

小塩通信㈱

912,000

933,000

940,000

990,000

1,040,000

1,075,000

1,220,000

70000471

70000462

70000456

70000458

70000481

70000472

70000585

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月24日

91,200 円



955,295 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0468

資格者番号

物品
予定価格

天井吊形冷暖房エアコン 1台件名
岐阜市立木田小学校 北舎３階少人数教室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月24日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

さぎやま電気設備㈱

㈲テック高電

㈲日進デンキサ－ビス

エヌアイ通信工業㈱

大東㈱

ユニオンテック㈱

酒井電気工事㈱

868,450

970,000

1,050,000

1,140,000

1,200,000

1,220,000

70004762

70002513

70002984

70000471

70000567

70002959

70003966

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月24日

86,845 円



1,254,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0469

資格者番号

物品
予定価格

会議用机 一式件名
岐阜市民総合体育館納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月24日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

日ノ出産業㈱

野口産業㈱

㈱三島

㈱インフォファ－ム

㈱三和商会

㈲加納ビジネス

1,140,000

1,200,000

1,230,000

1,245,000

1,260,000

1,275,000

1,290,000

70000004

70000721

70000724

70000024

70001098

70002284

70001679

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月24日

114,000 円



3,460,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0470

資格者番号

物品
予定価格

富士通 トナーカートリッジ LB321M 120本 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月24日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ト－テックビジネスサポ－ト㈱ 岐阜営業所

㈱喜文堂事務機

㈱正気屋

ケイティケイ㈱ 岐阜営業所

㈱エフワン

創文堂事務機㈱

㈲ドゥミット

3,146,000

3,677,400

3,742,350

3,802,500

4,435,000

4,510,500

70002317

70000011

70000001

70002858

70002174

70000025

70005026

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月24日

314,600 円



985,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0473

資格者番号

物品
予定価格

山土（覆土用） 350m3件名
大杉最終処分場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月26日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

井川建材㈱

㈱土屋建材

岐阜北建設㈱

㈱カナイ

㈲高瀬建材

昭和造園土木㈱

㈱岐阜造園

896,000

980,000

1,050,000

1,295,000

1,380,000

1,470,000

1,505,000

70000751

70000752

70000739

70000750

70000749

70003950

70003986

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月26日

89,600 円



1,875,011 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

デンカ 細菌検査用試薬品（食中毒検査用） 1式 ほか3件件名
岐阜市衛生試験所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月26日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱スズケン 岐阜支店

㈱カ－ク 岐阜営業所

伊勢久㈱ 岐阜営業所

㈱フナト理化

㈱森商会

井上精機㈱

(資)神山器械店

1,704,556

1,744,720

1,879,020

1,969,000

1,990,000

1,995,000

70000406

70003126

70000422

70000368

70000369

70000335

70000336

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月26日

170,455 円



4,563,350 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0477

資格者番号

物品
予定価格

オックスフォード・インストゥルメンツ製 Imaris画像データ解析装置 1式件名
岐阜薬科大学本部 機器センター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月29日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱カ－ク 岐阜営業所

理科研㈱ 岐阜営業所

㈱森商会

島津サイエンス西日本㈱ 岐阜営業所

㈱フナト理化

オザワ科学㈱ 岐阜営業所

横河商事㈱ 岐阜営業所

4,148,500

4,650,000

4,740,000

4,790,000

4,820,000

70003126

70000375

70000369

70001266

70000368

70000371

70000396

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月29日

414,850 円



855,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0484

資格者番号

物品
予定価格

エステック株式会社 チェーン組品 10巻件名
環境部 寺田プラント納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月31日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

轟産業㈱ 岐阜営業所

五光山彦㈱ 岐阜支店

㈱塩谷電業舎

常盤商事㈱

大垣機工㈱ 大垣本店

㈱大野光

山兼㈱

778,000

900,000

982,000

1,120,000

1,450,000

70004365

70005619

70000532

70000521

70001474

70000526

70003131

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月31日

77,800 円



981,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0485

資格者番号

物品
予定価格

12人用ロッカー 12台 ほか1件件名
岐阜市立長良中学校 ２階３年教室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月31日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱三島

野口産業㈱

㈱丸晶プリオル

㈱小見山家具製作所

㈲Ｇ・プラン

㈱インフォファ－ム

日ノ出産業㈱

892,000

966,000

981,200

1,025,800

1,060,000

1,070,400

70000024

70000724

70000004

70000726

70003621

70001098

70000721

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月31日

89,200 円



1,089,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0487

資格者番号

物品
予定価格

折りたたみ椅子 200脚件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 2月 7日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

野口産業㈱

㈱髙修

㈱三島

㈱丸晶プリオル

日ノ出産業㈱

㈱インフォファ－ム

㈱ウラベ

990,000

1,046,000

1,100,000

1,200,000

1,400,000

1,880,000

1,900,000

70000724

70000007

70000024

70000004

70000721

70001098

70000266

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 2月 7日

99,000 円



28,160 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0488

資格者番号

物品
予定価格

業務進捗管理システム用タブレット型端末一式 1月当り単価リース物件名
岐阜市司町40番地1納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 2月 9日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

十六リ－ス㈱

NX・TC リース＆ファイナンス㈱ 岐阜営業
所

㈱ＪＥＣＣ

ＮＴＴ・ＴＣリ－ス㈱ 東海支店

しんきん総合リ－ス㈱

㈱エヌディエスリ－ス

みずほリ－ス㈱ 名古屋支店

25,600

26,300

26,400

70000909

70003222

70000945

70001843

70002231

70004174

70004432

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 2月 9日

2,560 円



506,770 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0489

資格者番号

物品
予定価格

岐阜商業高等学校データ処理実習室コンピュータ機器1式 1月当り単価リース物件名
岐阜市鏡島南2丁目7番1号 岐阜市立岐阜商業高等学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 2月14日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

三菱ＨＣキャピタル㈱

NX・TC リース＆ファイナンス㈱ 岐阜営業
所

㈱ＪＥＣＣ

十六リ－ス㈱

三菱電機フィナンシャルソリュ－ションズ㈱
中部支店

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

しんきん総合リ－ス㈱

リコ－リ－ス㈱ 中部支社

ネットワンシステムズ㈱ 中部支社

㈱エヌディエスリ－ス

460,700

469,500

470,200

478,000

70000927

70003222

70000945

70000909

70000941

70000992

70002231

70002312

70002730

70004174

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 2月14日

46,070 円



1,882,540 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0490

資格者番号

物品
予定価格

片袖机 43台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 2月16日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱三島

㈱正気屋

㈱インフォファ－ム

野口産業㈱

㈱小見山家具製作所

日ノ出産業㈱

1,711,400

1,952,200

1,978,000

2,150,000

2,236,000

2,408,000

70000004

70000024

70000001

70001098

70000724

70000726

70000721

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 2月16日

171,140 円



5,655,830 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0491

資格者番号

物品
予定価格

コクヨ 児童生徒用 机 可動式（1号～8号）大 SSD-FU1F2N 333台 ほか3件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 2月21日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱髙修

㈱三共社

創文堂事務機㈱

㈱ワカヤマ

㈲加納ビジネス

㈱喜文堂事務機

(資)やまだ

㈱三和商会

5,141,664

5,247,120

5,482,000

5,555,000

5,650,000

5,732,400

5,800,000

5,874,720

6,100,000

70000004

70000007

70000003

70000025

70000009

70001679

70000011

70001468

70002284

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 2月21日

514,166 円



1,023,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0493

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市災害備蓄用 ブルーシート（防雨シート） 1,000枚件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 2月29日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

北島工機㈱

酒井金物店

㈲緒方商会

十星商事㈱

㈲駒田商店

㈲安藤商店

中島金物店

930,000

932,000

945,000

958,000

990,000

1,071,000

1,280,000

70005673

70000153

70003128

70000516

70000188

70005545

70000150

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 2月29日

93,000 円


	競争入札結果情報（令和 6年 1月 8日～令和 6年 1月12日）
	令和 6年 1月12日  契約番号：0443
	令和 6年 1月12日  契約番号：
	令和 6年 1月12日  契約番号：0444
	競争入札結果情報（令和 6年 2月26日～令和 6年 3月 1日）
	令和 6年 2月29日  契約番号：0493

	競争入札結果情報（令和 6年 2月19日～令和 6年 2月22日）
	令和 6年 2月21日  契約番号：0491

	競争入札結果情報（令和 6年 2月12日～令和 6年 2月16日）
	令和 6年 2月14日  契約番号：0489
	令和 6年 2月16日  契約番号：0490

	競争入札結果情報（令和 6年 2月 5日～令和 6年 2月 9日）
	令和 6年 2月 7日  契約番号：0487
	令和 6年 2月 9日  契約番号：0488

	競争入札結果情報（令和 6年 1月29日～令和 6年 2月 2日）
	令和 6年 1月29日  契約番号：0477
	令和 6年 1月31日  契約番号：0484
	令和 6年 1月31日  契約番号：0485

	競争入札結果情報（令和 6年 1月22日～令和 6年 1月26日）
	令和 6年 1月22日  契約番号：0459
	令和 6年 1月22日  契約番号：0461
	令和 6年 1月22日  契約番号：0464
	令和 6年 1月22日  契約番号：0463
	令和 6年 1月24日  契約番号：0467
	令和 6年 1月24日  契約番号：0468
	令和 6年 1月24日  契約番号：0469
	令和 6年 1月24日  契約番号：0470
	令和 6年 1月26日  契約番号：0473
	令和 6年 1月26日  契約番号：

	競争入札結果情報（令和 6年 1月15日～令和 6年 1月19日）
	令和 6年 1月17日  契約番号：0448
	令和 6年 1月17日  契約番号：0447
	令和 6年 1月17日  契約番号：0450
	令和 6年 1月17日  契約番号：0449
	令和 6年 1月17日  契約番号：0451
	令和 6年 1月19日  契約番号：0456
	令和 6年 1月19日  契約番号：0457



